
 
UCHWAŁA Nr 331/21 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            
( Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się konkurs ogłoszony na podstawie uchwały Zarządu Powiatu Obornickiego                    
Nr 311/21 z dnia 2 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach, przeprowadzony w dniu                       
12 kwietnia 2021 r. przez komisję konkursową powołaną uchwałą Nr 326/21 Zarządu Powiatu 
Obornickiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 
konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego                     
im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
STAROSTA  
    (  -  )  
Zofia Kotecka  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1634 



 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr 331/21 
Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 
 

 W dniu 2 marca 2021 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął uchwałę Nr 311/21 w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Obornikach. 
 W dniu 3 marca 2021 r. ogłoszenie konkursu, o którym wyżej mowa zamieszczone zostało               
w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Powiatu Obornickiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Obornikach, zatem informacja o ogłoszeniu 
konkursu została zamieszczona zgodnie z § 1 ust. 5. rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej              
z dnia 11 sierpnia 2021 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (zwanego dalej Rozporządzeniem). 

 Kandydaci mogli składać oferty do dnia 26 marca 2021 r. włącznie, do godziny 1500, zatem 
termin składania ofert został ustalony zgodnie z § 1 ust. 8 Rozporządzenia, tj. nie był krótszy                
niż 14 dni od dnia zamieszczenie ogłoszenia konkursu w sposób, o którym wyżej mowa. 
 W dniu 25 marca 2021 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął uchwałę Nr 326/21                     
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego                
w Obornikach. 
 Posiedzenie komisji konkursowej odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego                     
w Obornikach w dniu 12 kwietnia 2021 r., zatem ustalenie terminu posiedzenia komisji nastąpiło 
zgodnie z § 3 ust. 2 Rozporządzenia, tj. nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu 
składania ofert przez kandydatów. 
 W posiedzeniu komisji konkursowej brało udział 11 spośród 12 jej członków, zatem spełniony 
został warunek, o którym mowa w § 3 ust. 3 Rozporządzenia, umożliwiający prowadzenie prac przez 
komisję, tj. udział w posiedzeniu tej komisji co najmniej 2/3 jej członków. 
 Ofertę przystąpienia do konkursu, w dniu 25 marca 2021 r., o godzinie 11.45, złożyła pani 
Agnieszka Katarzyna Balcerowiak i była to jedyna oferta złożona w ramach tego konkursu. 
 Komisja stwierdziła, co następuje: 
-  oferta została złożona w terminie, 
- oferta zawiera wszystkie dokumenty wskazane w ogłoszeniu konkursu, 
- z oferty wynika, że kandydatka spełnia wymagania wskazane w ogłoszeniu konkursu. 
 Wobec powyższego komisja w głosowaniu jawnym podjęła (jednogłośnie) uchwałę                          
o dopuszczeniu pani Agnieszki Katarzyny Balcerowiak do postępowania konkursowego, zgodnie                
z brzmieniem § 4 Rozporządzenia. 
 Wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego  im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Obornikach nastąpiło w głosowaniu tajnym, a kandydatka otrzymała bezwzględną 
większość głosów obecnych członków komisji, zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 Rozporządzenia.  
 Zgodnie z § 8 ust. 2 Rozporządzenia organ prowadzący szkołę zatwierdza konkurs albo 
unieważnia konkurs i zarządza ponowne jego przeprowadzenie, przy czym dla unieważnienia 
konkursu konieczne jest stwierdzenie wystąpienia co najmniej jednej z następujących przesłanek: 
- nieuzasadnionego niedopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego, 
- przeprowadzenia przez komisję postępowania konkursowego bez wymaganego udziału 2/3 jej 
członków, 
- naruszenia tajności głosowania, o którym mowa w § 6 ww. rozporządzenia, 
- innych nieprawidłowości, które mogły mieć wpływ na wynik konkursu. 
 Zarząd Powiatu Obornickiego, po zapoznaniu się z wynikiem konkursu i dokumentacją 
postępowania konkursowego, nie stwierdził wystąpienia zdarzeń, które skutkują unieważnieniem 
konkursu i zarządzeniem ponownego jego przeprowadzenia. 
 Uwzględniając powyższe, podjęcie przez Zarząd Powiatu Obornickiego uchwały                       
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego                          
im. Stanisława Wyspiańskiego w Obornikach jest uzasadnione. 

 


